Регистрационный № ____________

Дата   «____»____________20____г.

Директору МБОУ «Шубинский УВК

«Школа-детский сад»

Р.И.Джоге

_______________________________________________
                      (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______________________________________________

Проживающ ___ по адресу: _______________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Место регистрации: ______________________________

________________________________________________

________________________________________________

Конт. телефон:___________________________________

Адрес эл. почты: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына)____________________________________________________

                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

дата и место рождения__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

адрес регистрации______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________;

адрес фактического проживания__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

в _____ класс МБОУ «Шубинский УВК «Школа-детский сад» с «___» _______ 202__ года.

Форма обучения:    _____________________________________________________________________
                             (очная, очно-заочная, семейное образование, экстернат, обучение на дому, № справки ВКК).
Язык образования:______________________________________________________________________

Родной язык изучения из числа языков пародов Российской Федерации: ________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери_________________________________________________________________

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефоны родителей:___________________________________________________________

С Уставом УВК, лицензией на ведение образовательной деятельности, со Свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с

представлением обучения на русском языке, с правами и обязанностями обучающихся,

ознакомлен (а)_________________  ____________________.
                                 (подпись)                                   (Ф.И.О.)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных»

даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата «____»______________20___г.                             Подпись______________________